
d
o
m

“*t

 

  

 

E!!
CE GROUP  

Pojistitel:

Sidlo:

l.;istoiipena:

1C0:

7ápis v OR:

B_inkmní spojeni:

Klientská linka:

Pojistník (shodný s pojištěnýmjz

Sídlo:

i(“o;

Zápis v 0R „ ZR,

Telefon‘fax:

E-inail

Bankovní spojení:

Jednající osobni

 

wunuuuuujmnj jjuwj

Pojistná smlouva číslo 0025719548

 

Pojistná smlouva pro pojištění podnikatelů Komplex III

Česká podnikatelská pojišťovna. a.s.. Vienna Insurance Group

Praha 8. Pobřežní 66523. PSČ 186 00

Pojiši'ovacím zprostředkovatelem na 7ákladě plné moci nebo 7amčstnancem pojistitele. Osoba ustupující

pojistitele je identifikována dále \ této pojistné smlouvě

63998530

Městský soud v Praze. oddíl B. vložka 3433

Česká spořitelna. u 5.. č.ú. 7001350020800

957 4-14 555

AHOS CZ. s r.o.

Pustkm ccká 6447. Pustkovec. Osirav a. PSČ 708 00

26796481

Krajský soud v Ostravě. (' 27308

Plátce DPH: Ano

Povinná osoba ve smyslu zákona č. 3403015

Sb.. o registru smlui: Ne

Aleš Hrbáč

Pojistitel á pojistník uzavírají podle zákona č. 8992012 Sb. občanský zákoník a změně souvisejících zákonů v platném a účinném znění tuto

pojistnou smlouvu. která spolu s pojistnými podminkami pojistitele a přílohami této pojistné smlouvy tvoří ncdiln)’ celek.

UjednánL která nemají písemnou podobu a nejsou obsahem této pojistné smloux) _ jsou neplatná

Tato pojistná smlouva nahrazuje pojistnou smlouvu č. 0020154690 která zaniká dnem předcházejícím dni nabytí účinnosti této pojistné

smlouvy (počátku pojištění). Nespotřebuvané pojistné bude převedeno na vrub této PS.

Datum sjednání

Pojistné období: roční

Pojistnou smlouvu v)“prncm al:

04.10.2018 03.10.2019Počátek pojištěni. 0-1 10.2018 Konec pojištění:

Automatická obnova: Ano Pojistné: běžné

Martin l'rbátiee Sjednátelskč Č.. 8890025039

Článek I.

1va ni tan vení

Pojištění odpovědnostije pojištěním škodovým. Členským státem sidla pojístiteleje Česká republika.

Pojistná smlomu je uzavřena na dobu určitou Pojistnjm obdobim je 12 kalendářních měsícu po sobě jdoucích, V případě sjednání automatické

obnm v se pojištění prodlužuje \Zd) nu další pojí ne' období, pokud po"stník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouv). nejméně ()

týdnu před uplynutím pojistného období. 1: nat dalsim pojištěni nemá Zájem

Pojisiník u7av irá tuto pojistnou smlou\ u s pojistitelem ve svuj prospěch. t7n. je zároveň pojištěným,

 

Pojistnik pověřil pojišťovacího makléře

Total Brokers a.s..

sidlo. Praha 4. Za Skalkou 421910. PSČ 14700.1Č(). 2737934í sjednatelske' číslo: 9990574000. registrační číslo. 033569PM.

vedením (ři7enímj o zpracováním jeho pojistného zájmu Obchodní st_\k. který se bude týkat této pojistne smlouvy. bude prováděn \ýhradné

prostřednicnim tohoto zplnomocněného pojišt'macílio makléře. který je oprávněn přijímat a předávat smluv né závazná oznámení. prohlaseni a

rozhodnutí smluvních stran partnerů. Kopie plné moai neho smlouv? o spolupráci pojištm ucího mákléřc _je přílohou této pojistné smloins

Předmět podnikám pojíštčneho ke dni uzavřeni této pojistné snilotn) je m eden \ přiložené kopií \ýpisu / obchodního rejstříku a noří přílohu této

pojistné smlouv)

Pro účely tohoto pojištění se za \OlelD nepomZujc potahové vo7idlo. ncmotormé \o7idlo tažené nebo ilučené pěšky jdoucí osobou. jízdní kolo

nebo koloběžka. pokud nejsou schv álcny jako druh vozidla motor) kl.

Prm ozuschopnjm sim cm se pro účel) tohoto pojisteni rozumi sim predmetu pojištěni. \c kterém je po dokončeném přejimáeím testu a zkušebním

pro\ ozn schopen plnit určené funkce a dodržovat hodnot) parametru \ mezích stanm ený eh technickou dokumentací.

:u 1/4



 

 

1. POJISTENI ODPOVEDNOSTI

Pojí ení odpovednosti se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkou: pro pojištění odpovědnosti VPP ()D lflo (dále jen VPPOD). Doplňkový

pojistný mi podmínkami pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPUP P l'lo (dále jen DPPOP) a Z\lítšlnimi pojistnými podmínkami pro pojištěni

odpm čdnosti za újmu způsobenou \ adou výrobku ZPPVV P l 16 idaíc jen ZPPVVL

  

Poji ční odpm ednosti se \Ltaliujc na prá\níni předpisem stan—\\ enou pminnost pojištěného nahradit poškozenému újmu \zniklu—li mu pminnost k

 

  _ _ 'hradě \ souvislosti s:

ii) činnostmi uvedený mí \ přiložené kopu \ýpisu z obchodního rejstřiku.

bl vlastnictvím. držbou nebo jiným oprávněným uživzinim nemovité včei. pokud slouží k \ýkonu činností uvedené v přiložené kopii \ýpisu /_

obchodního rejstříku.

c) \adou \ýrObku. jež hýl uveden na trh nebo vadou poskýtnute práce. ]CŽ se projeví po jejím předáni.

Pojištění odpovědnosti se nevztahuje na povinnost nahradit újmu \7niklou \ souvislosti s výkonem činnostií Zastavárenska činnost a maloobchod s

použitým 7božim Na ostatni Činnosti uvedené \ kopii dokladojíu předmět podnikání se pojištěni otlpmědnosti vztahuje.

Pojištění odpmedností se nevztahuje na práxním předpisem stanm enou povinnosti nahradit čistou finanční újmu. \zníkla-lí povinnost k její náhradě

\ souvislosti s \adou \ýrobku. jel b)l uveden na trh nebo \ adou poskýtnuté práce. jež se projeví po jejím předání,

[a dobu trvání pojištění se považuje období nastalé od data účinnosti pr\ni pojistné smlouvy. která h_vla sjednána u České podnikatelské pojišl'm n_\.

a.s.. Vienna Insurance Group a je touto pojistnou smlouwu nahrazm and. připadne b) la nahrazmana nekterou Z náhrad předcházejících této pOjistne'

 

 

 

 

siulou\Č

POji ční odpovednosti se vztahuje na škodné události nastalé na území České republiky.

Rozsah pojistného krytí ' '7 ,.. * Limit pojistného “ ‘ Spoluúčm Pojistné

1 plnění/sublimit pojistného *. ;

Í plnění \ í

Koiš—ený Základní rozsah pojistného krýti odpovědnosti (vcetne l.P l() 000 000 Kč 1 000 Kč 23 389 Kč

odpovědnosti za újmu způsobenou \adou výrobku)

"č'eihové pojistné: "— „ 23 389 Kč
 

\'ýkladmá ustanoveni:

LP se pro účel) tohoto pojištění rozumí, Že ltoriií hranice pojistného plnění je stanovena limitem po_|istiičho plitční Limit pojistného plnění je

stano\ en pro jednu a \ šechn) pojistné události nastalé \ průběhu pojistného obdobi.

Článek III.

Po'ísme' plnění

Vznikne-li právo na plnění [ pojistné události. poletne poiistitcl plneni podle VPP. DPP a ZPP uvedených \ této pojistné smlouvě a dalších

ujednánícli uvedených v teto pojistné smlouve

Viník škodné události nahlásí pojistnik bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu. dopisem nebo faxem na adresu.

Česká podnikatelská pojišt'm na, a.s.. Vienna Insurance Group

()LPU M0

PO. BOX 28. 664 42 Modřice

Telefon: >420 957 444 555. fax: 547 213 468

olpunio q cppcz

Nlá-li oprávněná osoba při provádění oprav nebo náhrad) související s pojistnou události ze zákona nárok na odpočet DPH. poskytne pojistitel

plnění bez DPH V případech. kd) pojistník. resp. poškozený subjekt tento narok nemá. poskýtne pojistitel plnčni \čctnč DPll.

sul/4

 



Clanek l\'

\ e a zp' ib platin pojistného

 

 

 

  

 

   

 

 

 

, Sjednaná pojistná nebezpečí
l Pojistné

Éištění odpm ědnosti Řřř * Mr A _ i i 7H 23 3X9 Kč

Renove pojistné za sjednané pojistné období " l 23 339 Kč

'Sim
“' "

150.;

'číikme' pojistné po slevě
19 881 Kč i

l'rekvence plateb *“ '7 * A * “i - Roční

" ' ' “' * 19 881 IQE
SpiáikaýpojistnÉo , , v V , V „ __ , 1 A _

 

Pojistné je poji_ ným běžným ;: je \ plné v_v i splatné vžd) ke dni počátku pojištěni. Je—Ii \ pojistné smlomč ujednána úhrada pojistného ve

splátkach. bude poj' mé hrazeno dle platební frekvence uvedene \ teto pojístne smlouvě. \" případě sjednání pololetních splatek je pr\ ní splátka

pojistneho splatná vždy ke dni počátku pojištění. nasledující splátký pojistitelio jsou splatné \Ždy takonj den, který následuje po uplynutí šesti

měsíců od předchmí splátky pojistného \' případě sjednání čtvrtletních splatek je první splátka pojistného splatná \ldý ke dni počátku pojištění.

následující splátk) pojistného jsou splatné vžd) takmý den. který následuje po iipl_\nuti třech měsíců od předchozí splátky pojistného.

  

Pojistné bude hrazeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č 700l35002/08001 variabilní symbol: 0025719548.

Pojistné se p01 ažujc za zaplacené okamžikem připsání příslušné čas—ik) pojísineho na účet pojistitele. a nebo pojištovacího zprostředkovatelc, je-lí

tak \ pojistné smlouvě ujednáno.

Článek v.

rac v'n' li  

 

e její identifikační a kontaktní údaje a zaznamy \zájemne'
 

lv Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistniká bere na \čdomí. ?

v . v . .. .v --. ., , ., , . . , . l

klade opravncncho zajmu. a to pro ucelý zajisteni rodne/tu nastaveni ti plnem smluv-mch maltu .v

 

komunikace Pojistitel zpracovthá na '

pojismíkem (včetně tvurbi r'WdťllCÚ. adv-um právních nároků Pojmu/ele a prevence a odhalovánípqmtltvrh podvodu ujtniít'li [tl'tNlpl'tlt'llÍC/I

jednání

' istupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněna jednat Ya Pojistníka bere na vědomí. Že její identifikační a kontaktní údaje Pojistitel dálel 
 t

o

 

Apracováui ke splnění své zákonné povinnosti v) pl_v\ajíci zejména IC zakona upra\iijíciho distribuci pojištění a Zákona č. 6932000 Sb. o

provádění melinárodnícli sankcí.

\

Zastupce Pojístníká nebo jiná osoba oprávněn-' jednat za Pojistníka ma \ som islosii se zpracováním právo na přístup k osobním údajům. právo na

jejich opra\u á vý maz. prin o na onieLeni zpracm ání a ptám podat námitku proti zprácov ání \ případě [pracování na Lakladč oprávněného zájmu

Další informace o zpracování osobních údaju a o možnostech uplatnění jednotlivých práv naleznete na našich webových stránkách \\'\Wi.cpp.cz \

sekci „0 SPOLEČNOSTl“

t
„

 

Článek Vl.

Závěrečná ”Eggs; gní

 

Pojistnik prohlašuje. Že rozsah pojištění sjednaný \ pojistné snilou\č si Z\olil sám Pokud se tento rozsah ll'í od zj'řtčných potřeb pojistniká před

uza\ řením pojistné smlouvy. pak je tato skutečnost \ýsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a \ýše pojistného, se kterou pojistník souhlasí aje

s ní srozuměn.

Pojistník prohlašuje. Že má pojistný 7ajem na pojištění pojištěného. pokud je osobou od něj odlišnou. aje schopen to kdykoliv proká7at

Součástí pojistné smlouv) jsou příslušné pojistné podmínky a přílohy v) značené na pojistné smlouvě. dále pak přehled poplatku Za v) hrane úkony

pojistitele. jejichž aktuální podobaje k dispozici na \\“ebmýcli stránkách pojistitele nebo na lihm olné pobočce pojistitele.

Pojístník dále po“ rune. Že před u7a\íením pojistné smlouvy pře\ zal \ listinné nebo s jeho souhlasem. v jiné textové podobě (na trvalém iioSičí dat)

' eré součásti pojistné smlouv) a seznámil se s nimi. Pojisinik Sl je \ůdtiiii. že t\to dokument) tvoří součást pojistné smlouv) a upravují rozsah

pu' tení. jeho omezení (včetne \5lukt. príma a povinností účastníku pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistnikje jimi

\uan stejně jako pojistnou smlom ou.

Odch\lnč od *'šeobecných pojistných podmínek pro pojištěni majetku \"PPM L‘lh článek 15 a Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění

odpovědnosti VPPOD l'lh clanek 15 se ujednmá. že 7praco\ ání osobních udaju se řídí článkem \". Zpracm ání osobních údaju tetu pojistné

 

  

smlouv).

Pojistník bere na \ědomí Ze pojistná smlouva slouží jako pojistka \e sm) slu zákona č„ 8992012 Sb” obcanskeho 7akoníku_

 

Podpisem pojistné “nlouv) potvrzujete. že Vám ke dni sjednání této pojistné smlomý nejsou Znám) Žádné skutečnosti Čl okolnosti. které b) mohl)

h}! příčinou \7nikii škodné události. a ani \t'ám není známa žádnájiitájil \ ziiikla škodná událost

Prámí \Ztah) \lniklé L pojištění dle této pojistné smlouv) se řídí českými prá\ními předpiS) a případné spory I těchto práuiich \Lialiíi \Lnikle

rozhodují česke soud)

Pojistná smlouva b_\la \)hoto\ ena \c 3 stejnopisech. l \)liotovení UdeŽt pojistitel. ] when» ení obdrží pojišťovací Zprostředkm atel a ] \_\hoto\ ení

obdrží pojištěný.

sti 3J4



 

 

[pioslřřýeřdkm attle

  
l Mamn L'rbmeLr 777 i ' V ,7 C -( :- ' - _ l _

“ 170m] Egmkíersšs 7— _ „ V ČR

Místo >|cdnam * ()stgafa i i i 7 V u »

Datum a čau sjednnm iwi; ZLIĚLZ

Technický kod , (1060

Wich) \'I'P DPP. YPP, ZSl' dle textu pniislne Smlouvy

\'ypis 7 Obchodmho rejstříku

[imam 7 jednání

 

„\ {kl »\ u i [H w x xix \ Mr r \ Hm: \w

\an,.v\c1n._w—_ *— „“x 1 ra

„ c „: nm N w \

:'u MM . MV _

" ext—mw ',.>J.1\*uxlrut„

 

 1 .H \‘ ~HH

«mums xm hm“):

MI \\. . f'

\\ 7. \\

 

„ . \ “nn

 

MHW—„v

 

  

 

d. 1‘4


